
сениори

ТЕХНИЧКИ РЕЗУЛТАТИ

ВАЗДУШНА ПУШКА  - СЕНИОРИ

По серијама УКУПНИ

Ре. Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 ИВАН СЛИЈЕПЧЕВИЋ 2002 МЛАДОСТ 80 86 84 81 331

2 МОМИР ВУКОВИЋ 1957 МЛАДОСТ 85 78 78 78 319

3 АЛЕКСАНДАР ЈАРЕДИЋ 2000 МЕГАЛОДОН 72 85 78 74 309

4 ЖИВКО БОРОЈЕВИЋ 1975 МЕГАЛОДОН 70 75 77 84 306

5 МИЛОВАН ВУКОВИЋ 1999 МЛАДОСТ 73 78 66 73 290

6 МАРКО САЛАТА 2006 ЛЕОТАР 55 68 89 64 256

7 БОЈАН ЧОЛИЋ 1995 МЕГАЛОДОН 65 59 61 66 251

8 ЂОРЂЕ МИЛОВАНОВИЋ 2004 ЛЕОТАР 47 69 68 60 244

9 АЛЕКСАНДАР КРАЉЕВИЋ 2006 ЛЕОТАР 53 45 31 50 179

СЕНИОРИ – ЕКИПНО

       1. МЈ. СК „МЛАДОСТ“ ГАЦКО

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 ИВАН СЛИЈЕПЧЕВИЋ 2002 МЛАДОСТ 80 86 84 81 331

2 МОМИР ВУКОВИЋ 1957 МЛАДОСТ 85 78 78 78 319

3 МИЛОВАН ВУКОВИЋ 1999 МЛАДОСТ 73 78 66 73 290

УКУПНО ЕКИПНО 940

2. МЈ. СК „МЕГАЛОДОН“ БАЊА ЛУКА

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 АЛЕКСАНДАР ЈАРЕДИЋ 2000 МЕГАЛОДОН 72 85 78 74 309

2 ЖИВКО БОРОЈЕВИЋ 1975 МЕГАЛОДОН 70 75 77 84 306

3 БОЈАН ЧОЛИЋ 1995 МЕГАЛОДОН 65 59 61 66 251

УКУПНО ЕКИПНО 866

3. МЈ. ОСК „ЛЕОТАР“ ТРЕБИЊЕ

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 МАРКО САЛАТА 2006 ЛЕОТАР 55 68 89 64 256

2 ЂОРЂЕ МИЛОВАНОВИЋ 2004 ЛЕОТАР 47 69 68 60 244

3 АЛЕКСАНДАР КРАЉЕВИЋ 2006 ЛЕОТАР 53 45 31 50 179

УКУПНО ЕКИПНО 679
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јуниори

ВАЗДУШНА ПУШКА  - ЈУНИОРИ

РЕЗУЛТАТ ПО СЕРИЈАМА УКУПНИ

Ре. Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИШТЕ КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 ИВАН СЛИЈЕПЧЕВИЋ 2002 МЛАДОСТ 80 86 84 81 331

2 СРЂАН ФУРТУЛА 2003 РОГАТИЦА 70 60 73 66 269

3 ИВАН ПОЈУЖИНА 2006 МЛАДОСТ 65 68 69 60 262

4 МАРКО САЛАТА 2006 ЛЕОТАР 55 68 89 64 256

5 НЕМАЊА ЛАЗИЋ 2002 РОГАТИЦА 59 75 63 59 256

6 ЂОРЂЕ МИЛОВАНОВИЋ 2004 ЛЕОТАР 47 69 68 60 244

7 ИВАН ПУШАРА 2008 МЛАДОСТ 55 57 60 40 212

8 АЛЕКСАНДАР КРАЉЕВИЋ 2006 ЛЕОТАР 53 45 31 50 179

9 ВУКАШИН МАРКОВИЋ 2003 РОГАТИЦА 28 36 24 28 116

ЈУНИОРИ – ЕКИПНО

       1. МЈ. СК „МЛАДОСТ“ ГАЦКО

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 ИВАН СЛИЈЕПЧЕВИЋ 2002 МЛАДОСТ 80 86 84 81 331

2 ИВАН ПОЈУЖИНА 2006 МЛАДОСТ 65 68 69 60 262

3 ИВАН ПУШАРА 2008 МЛАДОСТ 55 57 60 40 212

УКУПНО ЕКИПНО 805

2. МЈ. ОСК „ЛЕОТАР“ ТРЕБИЊЕ

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 МАРКО САЛАТА 2006 ЛЕОТАР 55 68 89 64 256

2 ЂОРЂЕ МИЛОВАНОВИЋ 2004 ЛЕОТАР 47 69 68 60 244

3 АЛЕКСАНДАР КРАЉЕВИЋ 2006 ЛЕОТАР 53 45 31 50 179

УКУПНО ЕКИПНО 679

3. МЈ. СК „РОГАТИЦА“ РОГАТИЦА

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 СРЂАН ФУРТУЛА 2003 РОГАТИЦА 70 60 73 66 269

2 НЕМАЊА ЛАЗИЋ 2002 РОГАТИЦА 59 75 63 59 256

3 ВУКАШИН МАРКОВИЋ 2003 РОГАТИЦА 28 36 24 28 116

УКУПНО ЕКИПНО 641
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сениорке

ВАЗДУШНА ПУШКА  - СЕНИОРКЕ

По серијама УКУПНИ

Ре. Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 АЛЕКСАНДРА ЧУБРИЛОВИЋ МЕГАЛОДОН 65 87 81 81 314

2 НИКОЛИНА ТОДОРОВИЋ 1996 МЛАДОСТ 74 76 83 78 311

3 ЈЕЛИЦА МИЛЕТИЋ 1995 МЛАДОСТ 81 82 69 76 308

4 КАТАРИНА МИТИЋ 1996 МЕГАЛОДОН 68 85 81 67 301

5 МАРИЈА ДРАГАНИЋ 2003 ГЛАСИНАЦ 66 86 64 70 286

6 ВАЛЕНТИНА ЋАЈИЋ 2003 ГЛАСИНАЦ 71 70 66 64 271

7 МИЛИЦА САВЧИЋ ГЛАСИНАЦ 66 70 66 62 264

8 ГОРДАНА СЛИЈЕПЧЕВИЋ 1982 МЛАДОСТ 60 74 63 60 257

9 НИКОЛИНА ЈАНДРИЋ 1991 МЕГАЛОДОН 64 65 55 46 230

СЕНИОРКЕ – ЕКИПНО

       1. МЈ. СК „МЛАДОСТ“ ГАЦКО

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 НИКОЛИНА ТОДОРОВИЋ 1996 МЛАДОСТ 74 76 83 78 311

2 ЈЕЛИЦА МИЛЕТИЋ 1995 МЛАДОСТ 81 82 69 76 308

3 ГОРДАНА СЛИЈЕПЧЕВИЋ 1982 МЛАДОСТ 60 74 63 60 257

УКУПНО ЕКИПНО 876

2. МЈ. СК „МЕГАЛОДОН“ БАЊА ЛУКА

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 АЛЕКСАНДРА ЧУБРИЛОВИЋ МЕГАЛОДОН 65 87 81 81 314

2 КАТАРИНА МИТИЋ 1996 МЕГАЛОДОН 68 85 81 67 301

3 НИКОЛИНА ЈАНДРИЋ 1991 МЕГАЛОДОН 64 65 55 46 230

УКУПНО ЕКИПНО 845

3. МЈ. СК „ГЛАСИНАЦ“  СОКОЛАЦ

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 МАРИЈА ДРАГАНИЋ 2003 ГЛАСИНАЦ 66 86 64 70 286

2 ВАЛЕНТИНА ЋАЈИЋ 2003 ГЛАСИНАЦ 71 70 66 64 271

3 МИЛИЦА САВЧИЋ ГЛАСИНАЦ 66 70 66 62 264

УКУПНО ЕКИПНО 821
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јуниорке

ВАЗДУШНА ПУШКА  - ЈУНИОРКЕ

По серијама УКУПНИ

Ре. Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 АЛЕКСАНДРА ЧУБРИЛОВИЋ МЕГАЛОДОН 65 87 81 81 314

2 НАТАША КОПРИВИЦА 2007 МЛАДОСТ 81 74 71 78 304

3 АНА ПЕЈИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 81 75 69 77 302

4 МАРИЈАНА МИЈАТОВИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 65 75 79 75 294

5 ИВАНА МИРИЋ 2006 МЛАДОСТ 56 75 69 68 268

6 САРА ВЕЉОВИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 55 78 65 67 265

7 ИВАНА ДРАШКОВИЋ 2003 РОГАТИЦА 67 71 58 68 264

8 НАТАЛИЈА ГОЈКОВИЋ 2006 МЛАДОСТ 62 62 76 61 261

9 АНЂЕЛА ГОЈКОВИЋ 2006 РОГАТИЦА 65 55 54 45 219

10 АНЂЕЛА БОЖИЋ 2008 РОГАТИЦА 43 60 50 46 199

ЈУНИОРКЕ – ЕКИПНО

       1. МЈ. СК „ГЛАСИНАЦ“ СОКОЛАЦ

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 АНА ПЕЈИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 81 75 69 77 302

2 МАРИЈАНА МИЈАТОВИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 65 75 79 75 294

3 САРА ВЕЉОВИЋ 2007 ГЛАСИНАЦ 55 78 65 67 265

УКУПНО ЕКИПНО 861

2. МЈ. СК „МЛАДОСТ“ ГАЦКО

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 НАТАША КОПРИВИЦА 2007 МЛАДОСТ 81 74 71 78 304

2 ИВАНА МИРИЋ 2006 МЛАДОСТ 56 75 69 68 268

3 НАТАЛИЈА ГОЈКОВИЋ 2006 МЛАДОСТ 62 62 76 61 261

УКУПНО ЕКИПНО 833

3. МЈ. СК „РОГАТИЦА“  РОГАТИЦА

По серијама

Ре.Бр: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Годиште КЛУБ 1 2 3 4 РЕЗУЛТА

1 ИВАНА ДРАШКОВИЋ 2003 РОГАТИЦА 67 71 58 68 264

2 АНЂЕЛА ГОЈКОВИЋ 2006 РОГАТИЦА 65 55 54 45 219

3 АНЂЕЛА БОЖИЋ 2008 РОГАТИЦА 43 60 50 46 199

УКУПНО ЕКИПНО 682
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запис

ЗАПИСНИК

Првенство Републике Српске у дисциплини серијска ваздушна пушка, одржано по званичном

календару такмичења стрељачког савеза РС, у Гацку, 10.07.2022. год. по Правилнику и

пропозицијама СС РС за ову врсту такмичења.

Првенство је одржано у 4 узрасне категорије: сениори, сениорке, јуниори и јуниорке.

Мете су оцјењиване електронским апаратом ДИСАГ 4

Судија на матама Јелица Милетић

Линијски судија Николина Тодоровић

Резултати који су унешени у билтен су тачни и коначни!

Такмичење је прошло у фер и спортској атмосвери без икаквих жалби на резултат или по

било ком другом основу.

Додијељене су медаље за прва три мјеста и дипломе за првих 5 такмичара појединачно.

Екипно су додијељени пехари у све 4 категорије са дипломама и медаље такмичарима за

три првопласиране екипе.

Домаћин је обезбиједио сендвиће и сокове за све учеснике такмичења!

Делегат СС РС на Првенству је био:

Спасо Шкоро

Page 5




